
 

 

 

 
 
 
 
Danish Cloud Community melder sig ind i SMVdanmark (forkortet) 
 
Indmeldelsen af cloud- og hostingbranchen understøtter SMVdanmarks strategiske fokus på at vare-
tage SMV’ers interesser på tværs af alle brancher.  
 
”Jeg er rigtig glad for at kunne byde Danish Cloud Community velkommen som medlem, og Danish 
Cloud Community passer godt sammen med de øvrige 18.000 virksomheder SMVdanmark repræsen-
terer”, siger vicedirektør i SMVdanmark Jakob Brandt.  
   
”Cloudbranchen er i hastig vækst – både nationalt og globalt. Derfor er det vigtigt, at der bliver lyttet 
til branchens mange nationale og lokalt funderede udbydere – og ikke kun de globale IT-mastodonter 
- når rammebetingelserne for erhvervet fastsættes. Gennem SMVdanmark kan vi få yderligere ind-
flydelse, og sikre, at vi bliver hørt i den politiske debat, til fordel for både vores medlemmer og deres 
kunder”, siger direktør i Danish Cloud Community Jens Erik Thorndahl. 
 
”Vi kan naturligvis ikke være eksperter på alle områder. Som medlem hos SMVdanmark kan vi trække 
på yderligere ekspertbistand, når vi har brug for det, men samtidig fastholder vi vores selvstændighed 
som forening – noget man i andre hovederhvervsorganisationer ofte må give køb på”, fortsætter Jens 
Erik Thorndahl. 
 
SMVdanmark ser store muligheder ved at have fået en ny brancheorganisation ind inden for IT. 
 
”Jeg hører rigtig mange mindre og mellemstore IT-virksomheder sige, at de ikke føler at de andre 
erhvervsorganisationer lytter til dem, da det altid er de store og ofte globale medlemsvirksomheder, 
der sætter dagsordenen. Det er derfor oplagt for os i SMVdanmark at være mere tydelige over for 
disse virksomheder om, at de kan finde et mere ligesindet fællesskab med andre virksomheder hos 
os i SMVdanmark. Det være sig enten som forening eller som enkeltvirksomhed”, siger Jakob Brandt  
 
For mere information kontakt: 
SMVdanmark: Jakob Brandt – 24252727 
Danish Cloud Community: Jens Erik Thorndahl – 28355096  

 


